
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2045

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2045

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9321353 848703

Адамович Анастасія Ярославівна 52398341 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162808; 2021р. 
- 0162808; 
2021р. - 
0162808

Журналістика 149,736

2 9042439 848703

Андрусейко Діана Андріївна 52038293 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0267794; 2020р. 
- 0267794; 
2020р. - 
0267794

Журналістика 145,146

1



3 8720486 848703

Антонич Каміла-Марія Вікторівна 50482355 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0305879; 2021р. 
- 0305879; 
2021р. - 
0305879

Журналістика 137,598

4 9861921 848703

Бакум Галина Іванівна 52723147 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015916; 2021р. 
- 0015916; 
2021р. - 
0015916

Журналістика 125,664

5 9352035 848703

Біляк Андріана Андріївна 52692731 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221272; 2021р. 
- 0221272; 
2021р. - 
0221272

Журналістика 120,258

6 8727544 848703

Геців Катерина Олегівна 52105420 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297336; 2021р. 
- 0297336; 
2021р. - 
0297336

Журналістика 140,964

7 8932488 848703

Грешко Михайло Сергійович 49716560 TE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0388688; 2021р. 
- 0388688; 
2021р. - 
0388688

Журналістика 153,612

8 9958958 848703

Задворна Аліна Русланівна 50139695 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0243421; 2018р. 
- 0243421; 
2018р. - 
0243421

Журналістика 129,948

9 10092065 848703

Зевіна Ніна Дмитрівна 51177629 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0000055; 2019р. 
- 0000055; 
2019р. - 
0000055

Журналістика 138,516

10 8707153 848703

Зорка Марія Андріївна 52777919 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202508; 2021р. 
- 0202508; 
2021р. - 
0202508

Журналістика 145,656

2



11 9622372 848703

Кабалюк Йолана Михайлівна 50106313 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0114777; 2018р. 
- 0114777; 
2018р. - 
0114777

Журналістика 102,612

12 9844716 848703

Когут Софія Ярославівна 52701244 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166178; 2021р. 
- 0166178; 
2021р. - 
0166178

Журналістика 185,334

13 8725269 848703

Кошілко Янек Васильович 52740545 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333144; 2021р. 
- 0333144; 
2021р. - 
0333144

Журналістика 144,738

14 10056438 848703

Левринц Клавдія Степанівна 50253829 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0148788; 2018р. 
- 0148788; 
2018р. - 
0148788

Журналістика 152,592

15 8734511 848703

Мельниченко Олександр Андрійович 52398812 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164918; 2021р. 
- 0164918; 
2021р. - 
0164918

Журналістика 181,458

16 9182705 848703

Мигович Віра Романівна 51907045 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0040951; 2020р. 
- 0040951; 
2020р. - 
0040951

Журналістика 184,824

17 9308467 848703

Новосельська Софія Максимівна 50902974 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0124607; 2019р. 
- 0124607; 
2019р. - 
0124607

Журналістика 193,188

18 9640610 848703

Панаїд Ганна Андріївна 50027892 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0158255; 2018р. 
- 0158255; 
2018р. - 
0158255

Журналістика 130,254

3



19 8887503 848703

Рудюк Яна Віталіївна 52733596 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229504; 2021р. 
- 0229504; 
2021р. - 
0229504

Журналістика 119,136

20 9052080 848703

Селецька Дарина Романівна 52719368 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182601; 2021р. 
- 0182601; 
2021р. - 
0182601

Журналістика 144,738

21 9053373 848703

Смола Дар`я Вікторівна 48526896 AP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0390321; 2021р. 
- 0390321; 
2021р. - 
0390321

Журналістика 137,598

22 8902415 848703

Тетерева Олександра Вікторівна 52449544 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007035; 2021р. 
- 0007035; 
2021р. - 
0007035

Журналістика 180,744

23 9151037 848703

Тимочко Анна Віталіївна 52041253 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0082786; 2020р. 
- 0082786; 
2020р. - 
0082786

Журналістика 171,666

24 9790304 848703

Шатохіна Діана Дмитрівна 52543355 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011988; 2021р. 
- 0011988; 
2021р. - 
0011988

Журналістика 122,455

25 9282359 848703

Щудло Марія Анастасія Юріївна 52708336 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240148; 2021р. 
- 0240148; 
2021р. - 
0240148

Журналістика 173,196

4


